

P r o t o k ó ł

z posiedzenia Rady Nadzorczej II-giej Gdwińskiej Spółdzielni Mieszkaniowej z dnia 12. maja 1948 r.

z udziałem następujących członków

vice przewodniczącym Ob. Zakrzewski Henryk

Matuszak Franciszek

Zborowski Włodzimierz

Kabaczwski Jan

Dyr. Gandecki

członek Zarządu

Solnica Stefan

z następującym porządkiem obrad:

1/ Zagajenie

2/ Odczytanie protokołu z ostatniego zebrania

3/ Sprawozdanie Zarządu z odbytej konferencji w Warszawie w sprawie pożyczki.

4/ Omówienie spraw bieżących i kredytów

5/ Wolne wnioski

Zebranie zagaik vice przewodniczącym Rady Nadzorczej Ob. Zakrzewski odczytując zarazem porządek obrad, który został przyjęty przez zebranych. Następnie został odczytany protokół z ostatniego zebrania do którego wniósł poprawkę Ob. Zborowski w sprawie brzmienia nazwy Związku t.j. Związek Zawodowy Transportowców Oddział Robotników Portowych, ponieważ w poprzednim protokole nie było dokładne ujęcie nazwy Związku

p. 3. Obywatel Solnica zdał sprawozdanie z odbytej konferencji oraz z dalszych poczynionych starań, gdzie zaznaczył, iż akt kupna parceli jest w posiadaniu Zarządu II-giej Gdwińskiej Spółdzielni Mieszkaniowej. Po sprawozdaniu Ob. Solniccy zabrakł głos Ob. Dyr. Gandecki, który poinformował Radę o posunięciu się spraw pożyczki na terenie Warszawy i zaznaczył ażeby na tutejszym terenie wszystkie sprawy w terminie załatwić, to też Rada Nadzorcza powzięła następujące uchwały;

- a/ Reaktywować II-gą Gdwińską Spółdzielnię Mieszkaniową
- b/ Połączyć się z Gdwińską Spółdzielnią Mieszkaniową
- c/ Zwołać Walne zebranie II-giej Gdwińskiej Spółdzielni Mieszkaniowej
- d/ aby Zarząd zwrócił się na piśmie do Gdwińskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w celu połączenia się
- e/ aby Zarząd zwrócił się do inwestatorów jak Gall, Urząd Morski, Spółdzielni Portowych w celu wykupienia udziałów.

W wolnych wnioskach Ob. Solnica przedstawił stan kasy z którego to wynika iż jest brak gotówki na dalsze prowadzenie spraw, to też Ob. Zakrzewski zaproponował by Ob. Solnica zwrócił się do Związków Zawodowych by również wzięły udział w wykupieniu udziałów przez które to wpłynęła pewna kwota na prowadzenie dalszej pracy.

Na tym zebranie zakończono.